EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

E DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PUBLICO N° 001/2022

A Prefeitura Municipal de Dourado, através da Secretaria de Administração e da Comissão

Especial de Concurso Público, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições e do

Edital do Concurso Público nº 001/2022, torna públicas as DECISÕES DOS RECURSOS DE

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS E DA PROVA DE TÍTULOS do referido Concurso, publicadas

em 09 de dezembro de 2022, conforme seguem:

Todos os recursos interpostos foram indeferidos.

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br até o dia 21/12/2022. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o

site e no link “área do candidato”, digitar seu CPF e data de nascimento.

Dourado, 16 de dezembro de 2022

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO